
Protokół Nr XVII/16 

Sesji Rady Gminy Kołaki Kościelne 

odbytej w dniu 30 grudnia 2016 r. 

 

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 10:00 a zakończono o godz. 10:50. Rada Gminy obradowała 

w budynku świetlicy wiejskiej w Kołakach Kościelnych. 

 

Ad. 1)   
Obrady XVII Sesji Rady Gminy Kołaki Kościelne otworzyła i prowadziła Przewodnicząca 

Rady – Pani Dorota Sobol, która przywitała przybyłych gości, Wójta Gminy – Sylwestra 

Jaworowskiego, proboszcza ks. Kan. Zbigniewa Choromańskiego, Posła na Sejm RP Pana 

Kołakowskiego, dyrektora BS Mieczysława Jaworowskiego, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy – Panią Dorotę Bogdańską, Panią Annę Łubnicką, prezesa ZG OSP 

Pana Adama Łubnickiego, prezesów jednostek OSP – Pana Krzysztofa Ładę, Andrzeja 

Misiewicza, Andrzeja Dmochowskiego, radcę prawnego – Przemysława Rawę-Klocek, 

Skarbnika Gminy - Panią Gabrielę Mioduszewską (lista Zał. Nr 1), radnych (lista obecności 

Zał. Nr 2), Panie i Panów sołtysów (lista obecności Zał. Nr 3). Mieszkańcy gminy Kołaki 

Kościelne nie uczestniczyli w obradach sesji (Zał. Nr 4).  

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad, 

w sesji udział bierze 12 radnych, nieobecni radni – Dąbrowski Bogdan Józef, Konopka 

Jolanta, Kulesza Anna). 

 

Ad. 2) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad XVII sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Gminy. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Przyjęcie protokołu obrad z XVI sesji Rady Gminy z dnia 28 października  2016 r. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

             a/  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2029: 

                  - dyskusja,  

                  - podjęcie uchwały, 

b/  budżetu gminy na 2016 rok: 

                  - dyskusja,  

                  - podjęcie uchwały, 

  c/  zmian w budżecie gminy na 2016 rok, 

             d/ zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych, 

             e/ przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej „Program Aktywności Lokalnej 

dla Gminy Kołaki Kościelne na lata 2016 – 2020”, 

            f/  przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2017 rok  i programu przeciwdziałania narkomanii w gminie Kołaki 

Kościelne na 2017 rok, 

  g/   planu pracy komisji Rady Gminy na 2017 r., 

            h/   planu pracy Rady Gminy na 2017 r., 

7.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

9.  Sprawy różne. 

10.  Zamknięcie obrad.  (Zał. Nr 5) 



 

Następnie zapytała, czy są uwagi dotyczące przedstawionego porządku obrad. 

Pan Wójt poprosił o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawach: 

1/  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 

do lat 5, 

2/   odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenów położonych w obrębie wsi Gosie Małe, Czachy-Kołaki i Zanie-Leśnica, 

3/   uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2021. 

Innych uwag do porządku obrad nie wnoszono. 

Porządek obrad XVI sesji Rady Gminy po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad XVII sesji Rady Gminy. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Przyjęcie protokołu obrad z XVI sesji Rady Gminy z dnia 28 października  2016 r. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

             a/  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2029: 

                  - dyskusja,  

                  - podjęcie uchwały, 

b/  budżetu gminy na 2016 rok: 

                  - dyskusja,  

                  - podjęcie uchwały, 

  c/  zmian w budżecie gminy na 2016 rok, 

             d/ zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych, 

             e/ przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej „Program Aktywności Lokalnej 

dla Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2020”, 

            f/  przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na 2017 rok  i programu przeciwdziałania narkomanii w gminie Kołaki 

Kościelne na 2017 rok, 

  g/   planu pracy komisji Rady Gminy na 2017 r., 

            h/   planu pracy Rady Gminy na 2017 r., 

 i/  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w 

wieku do lat 5, 

 j/  odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenów położonych w obrębie wsi Gosie Małe, Czachy-Kołaki i Zanie-Leśnica, 

 k/ uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2021. 

7.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

9.  Sprawy różne. 

10.  Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przyjęcie zmiany w porządku obrad poprzez głosowanie: 

- za – 11 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 1 głos (Kołakowski Michał) 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad ze zmianami został przyjęty przy 

jednym głosie wstrzymującym się (Zał. Nr 6). 

 



 

Ad. 3) 

W tym punkcie radni nie zgłaszali zapytań i interpelacji. 

 

Ad. 4) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady zapytała, czy są uwagi do protokołu z obrad z XVI 

sesji Rady Gminy z dnia 28 października 2016 r.  

Radni nie zgłosili uwag, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o przyjęcie protokołu poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół z obrad z XVI sesji Rady Gminy z dnia 28 

października 2016 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5)   
W tym punkcie Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta Gminy o przedstawienie informacji o 

pracy między sesjami.  

Poprzednia sesja miała miejsce 28 października 2016 r. na której Wysoka Rada podjęła 

następujące uchwały w sprawie:  

1) zmian w budżecie gminy na 2016 rok, 

2) zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

3) przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kołaki Kościelne na 2017 rok z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, 

4) wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych dla Gminy 

Kołaki Kościelne, 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie  odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

6) rozpatrzenia dwóch skarg na działalność Wójta.  

Powyższe uchwały zostały przedłożone Wojewodzie Podlaskiemu, a w sprawach 

finansowych do Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

W okresie między sesjami Urząd Gminy realizował bieżące sprawy. Z ważniejszych rzeczy, 

które zostały zrealizowane w tym okresie to: 

1) Został złożony wniosek o dofinansowanie na zadanie „Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Kołaki Kościelne”. Wartość projektu ogółem wynosi 630 827,08 zł, a wkład 

własny 106 656,08 zł. 
2) W dniach od 17.10.201 do 07.11.2016 r. została przeprowadzona jesienna zbiórka 

odpadów wielkogabarytowych oraz wyeksploatowanego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego. Odebrano odpady od 32 gospodarstw domowych w ilości 6,3 t., co 

od początku naszych akcji daje ponad 30 ton zebranych odpadów. 

3) Dnia 23.12.2016 r. w drodze przetargu nieograniczonego został wyłoniony 

wykonawca zadania pn.: "Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołaki 

Kościelne”. Wybrana została firma PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ Sp. z o.o. w Zambrowie. Cena ofertowa brutto wyniosła 108 972,00 

zł. Do przetargu przystąpiło 4 firmy. Najwyższa oferta wynosiła 174 960,00 zł brutto. 

Pragnę wspomnieć, że istnieje możliwość wynajęcia pojemników na odpady. 

Bliższych szczegółów w tym temacie udziela pracownik Urzędu - Jarosław Zalewski 

4) Zakończyły się prace związane z przygotowaniem działek na sprzedaż z mienia 

komunalnego Gminy Kołaki Kościelne. Dnia 28 grudnia został wywieszony wykaz 8 



działek przeznaczonych do zbycia w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego. 

Działki położone są w miejscowościach Czarnowo Undy, Kołaki Kościelne, Łubnice 

Krusze, Gunie Ostrów. 

5) W wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na odśnieżanie dróg gminnych, 

podpisane zostały dwie umowy. 

6) Obecnie trwa sporządzanie opinii przez biegłego z listy Wojewody Podlaskiego w 

sprawie zablokowania przepustu w Guniach. 

7) Rozstrzygnięto przetarg na dostawę energii elektrycznej. Energia jak dotychczas 

dostarczana będzie przez PGE, na korzystniejszych warunkach w stosunku do 

ubiegłego roku.   

8)  Po zaakceptowaniu dokumentacji przetargowej przez prawników zostanie ogłoszony 

przetarg na remont ul. Wyszyńskiego w Kołakach Kościelnych. 

9) W wyniku rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na roczny serwis oczyszczalni został 

wybrany Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa. 

10)  W dniach od 08.12.2016 r. do 16.12.2016 r. została przeprowadzona przez 

Powiatowy Inspektorat Budowlany kontrola. Skontrolowano wszystkie budynki 

należące do Gminy Kołaki Kościelne. Nie stwierdzono większych nieprawidłowości. 

11) Dnia 9 listopada podpisano list intencyjny w ramach współpracy przy realizacji 

projektu pod nazwą „Ośrodek Badawczy w Kołakach Kościelnych”. Partnerami 

projektu są: Politechnika Białostocka reprezentowana przez zastępcę rektora Romana 

Kaczyńskiego, Wójta Gminy Kołaki Kościelne, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 

Krzysztofa Jurgiela.  

12) W ramach współpracy trans granicznej Polska-Białoruś-Ukraina podpisano wspólnie z 

Gminą Szumowo oraz partnerem z Ukrainą wniosek o dofinansowanie remontu dróg, 

chodzi tu o drogi Rębiszewo i Gosie Otole.  

13) Także w ramach współpracy trans granicznej Polska-Białoruś-Ukraina podpisano 

wspólnie z Gminą Tykocin, Rutki, Kulesze oraz partnerem z Ukrainą wniosek o 

dofinansowanie na doposażenie OSP na terenie gminy Kołaki Kościelne 

14) Zostały rozdane mieszkańcom Gminy ankiety dotyczące zainteresowania w Gminie 

Odnawialnymi Źródłami Energii. Uzyskane wyniki posłużą do opracowania Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej oraz jako informacja, w jakim kierunku mieszkańcy 

Gminy Kołaki Kościelne chcą się rozwijać z wykorzystaniem środków zewnętrznych 

na OZE. 

15) 16 grudnia została ustawiona wiata przystankowa mieszcząca się przy drodze 

powiatowej na wysokości miejscowości Czachy Kołaki.  

16)  Rozliczono przyznaną dotację dla OSP Szczodruchy na zakup sprzętu i wyposażenie.  

17) 18 grudnia wspólnie z OSP w Kołakach Kościelnych została zorganizowana 

uroczystość przekazania samochodu pożarniczego dla OSP Kołaki Kościelne. W tej 

uroczystości uczestniczył Minister Jarosław Zieliński, było przekazanie tego 

samochodu jednostce w Kołakach Kościelnych oraz dotacja na wyposażenie tego 

samochodu w wysokości 20 tys. zł. (Zał. Nr 7). 

 

Ad. 6a)  

W tym punkcie Pani Skarbnik omówiła szczegółowo uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2029.  

Następnie Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 



- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2029 została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 8). 

 

Ad. 6 b) 

W tym punkcie Pani Skarbnik omówiła szczegółowo uchwałę w sprawie budżetu gminy na 

2017 rok.  

Następnie Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie budżetu gminy na 2017 rok została 

podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 9). 

 

Ad. 6 c)  
W tym punkcie Pani Skarbnik omówiła szczegółowo uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

gminy. Jest to uporządkowanie naszego budżetu na koniec roku. 

Następnie Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy została 

podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 10). 

 

Ad. 6 d) 

W tym punkcie Pan Sylwester Jaworowski Wójt Gminy omówił uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jeszcze pytania. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały  poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych została podjęta 

jednogłośnie (Zał. Nr 11). 

 

Ad. 6 e) 

W tym punkcie uchwałę  w sprawie przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej 

„Program Aktywności Lokalnej dla Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2020” omówiła 

Pani Dorota Bogdańska kierownik OPS. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 



- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie przyjęcia lokalnego programu 

pomocy społecznej „Program Aktywności Lokalnej dla Gminy Kołaki Kościelne na lata 2017 

– 2020” została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 12). 

 

Ad. 6 f) 

W związku z tym, że nie mogła dzisiaj być przewodnicząca GKPiRPA, to Przewodnicząca 

Rady powiedziała, że uchwała była przedmiotem obrad komisji rady i wszyscy radni 

zapoznali się z programem i uchwałą w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych na 2017 rok  i programu przeciwdziałania 

narkomanii w gminie Kołaki Kościelne na 2017 rok  i zaproponowała głosowanie tej 

uchwały: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w  sprawie  przyjęcia gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2017 rok  i programu 

przeciwdziałania narkomanii w gminie Kołaki Kościelne na 2017 rok  została podjęta 

jednogłośnie (Zał. Nr 13). 

 

Ad. 6 g) 

W tym punkcie Przewodniczący poszczególnych komisji przedstawili swoje plany pracy na 

2017 rok. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w  sprawie planów pracy komisji Rady Gminy 

na 2017 została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 14). 

 

Ad. 6 h) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady zaproponowała przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 

2017 rok poprzez głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w  sprawie planu pracy  Rady Gminy na 2017 

została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 15). 

 

Ad. 6 i) 

W tym punkcie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 omówiła Pani Hanna Dąbrowska 

podinspektor UG. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 



- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 została podjęta 

jednogłośnie (Zał. Nr 16). 

 

Ad. 6 j) 

W tym punkcie projekt uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenów położonych w obrębie wsi Gosie Małe, 

Czachy-Kołaki i Zanie-Leśnica omówił Wójt Gminy. Zwrócił uwagę, że uchwała ta ma na 

celu zmniejszenie zakresu obszarowo planu zagospodarowania przestrzennego z tego 

względu, że nie wszystkie działki, które były objęte pierwotnie planem zagospodarowania 

przestrzennego mają odpowiedni dostęp komunikacyjny, nie ma do wszystkich dojazdów. I 

także uwagi w tym zakresie przekazał Wojewoda Podlaski i dlatego postanowiliśmy 

zmniejszyć ten zakres. Ten zakres mają Państwo na załączniku do uchwały i proszę o 

podjęcie tej uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały  poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów położonych w 

obrębie wsi Gosie Małe, Czachy-Kołaki i Zanie-Leśnica została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 

17). 

 

Ad. 6 k) 

W tym punkcie Pani Dorota Bogdańska – kierownik OPS przedstawiła uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2021. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Radni nie podjęli dyskusji, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o podjęcie uchwały  poprzez 

głosowanie: 

- za – 12 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Kołaki Kościelne na lata 2017 – 2021 została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr 18). 

 

Ad. 7) 

W związku z tym, że nie było zapytań i interpelacji, nie było też odpowiedzi. 

 

Ad. 8) 

W tym punkcie radny Kołakowski Michał zapytał Pana Wójta o remont drogi od ósemki do 

Wygody, ponieważ nie da się tam przejechać. 

Pan Wójt – wczoraj interweniowałem w tej sprawie, jest to droga powiatowa, nie wiem czy 

dzisiaj była jakaś reakcja, jak jechaliście, bo wczoraj byłem na drodze? 

Radni odpowiedzieli, że nie było. Pan Wójt powiedział, że dzwonimy, piszemy listy do Pana 

Starosty i od kilku miesięcy nie ma żadnej reakcji i nie wiem, co dalej z tym robić. Po nowym 



roku Pan Starosta obiecał, że przyjedzie i będziemy rozmawiać o współpracy naszej. 

Aczkolwiek jest to ich zadanie własne i muszą to wykonywać, bo to jest droga powiatowa i 

nie możemy jej remontować z własnych środków. 

Radny Kołakowski Michał – przywiozą kilka worków żużlu, zasypia i na drugi dzień już tego 

nie ma. 

Sołtys Dębek Piotr – i twierdzą, że droga został wyremontowana, pieniądze wydane i to jest 

odbijanie piłeczki. 

Radny Kołakowski Michał – niech tylko poprawią ten przepust, który zapada się cały czas. 

Pan Wójt – jak mówię, po Nowym Roku będzie spotkanie z Panem ….. 

Radny Kołakowski Michał – ale po którym Nowym Roku? 

Pan Wójt – nie wiem, czy Pan ma do mnie pretensje, bo to jest droga Starosty. Może się Pan 

wybrać na sesję Rady Powiatu i zgłaszać swoje uwagi. Ja robię, co jest w moim zakresie. 

Ad. 9) 

W sprawach różnych głos zabrał poseł na sejm RP Lech Kołakowski odnośnie tej drogi. 

Faktycznie ona musi być wyremontowana, ja jeżdżę bardzo dużo i ona jest w taki fatalnym 

stanie, jest to zaniechanie Powiatu i tu słuszna odpowiedź Pana Wójta, że powinno dojść do 

spotkania, do porozumienia i jak najszybciej dla potrzeb społeczności lokalnej 

wyremontowania w stosownej klasie tej drogi. Jeżeli będzie taka potrzeba, to też deklaruję 

swój udział wspierając jak najszybsze wyremontowanie tej drogi. Drogi maja być we 

właściwym stanie jakości, a nie po to żeby niszczyć pojazdy. Jeżeli będzie trzeba, proszę 

poinformować i będę starał się pomóc. 

Ad. 10) 

Przewodnicząca Rady podziękowała i zamknęła obrady XVII sesji Rady Gminy. 

 

 

         Protokolant                                                            Przewodnicząca Rady Gminy 

 

       Hanna Dąbrowska                                                       Dorota Barbara Sobol 
 


